
Przeworsk 05.11.2008 r. 
 
SP ZOZ II ZPP/2400/37/08 

 
 Uczestnicy postępowania 

         przetargowego 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY WYKONAWCÓW 

 
  
 
I.   Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  zawiadamia Ŝe w wyniku postępowania 
przetargowego za najkorzystniejszą zostały wybrane oferty firm 

 
W zadaniu nr 1 
 Emapol Sp. z o.o  
 80-298 Gdańsk ul. Budowlanych 68 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

7 Emapol Sp. z o.o  
80-298 Gdańsk ul. Budowlanych 68 

100,00 

11 BioMaxima Sp. z o.o 
Ul. Mareckiego 29-31 20-460 Lublin 

87,44 

 
W zadaniu nr 2 
 MEDICO SYSTEMS Aparatura i SerwisZbigniew Zinkiewicz 
 Ul. Turystyczna 44 20-207 Lublin 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

13 MEDICO SYSTEMS Aparatura i SerwisZbigniew Zinkiewicz Ul. 
Turystyczna 44 20-207 Lublin 
 

100,00 

12 Siemens Healthcare Diagonostics sp. z o.o 
Ul. Tytoniowa 22 04-228 Warszawa 

84,07 

 
W zadaniu nr 3 
 STAMAR 
 41-300 Dąbrowa Górnicza  Ul. Perla 5 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

9 STAMAR  
41-300 Dąbrowa Górnicza Ul. Perla 5 

100,00 

18 AQUA-MED. Sp.j 
Ul. Wólczańska 21290-531 Łódź 

82,74 

 
W zadaniu nr 4 
 PZ Cormay S.A 
 Ul. Wiosenna 22 05-092 Łomianki 
 
 



Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

2 PZ Cormay S.A 
Ul. Wiosenna 22 05-092 Łomianki 

100,00 

 
W zadaniu nr 5 
Nie złoŜono  oferty 
 
W zadaniu nr 6 
 ARGENTA Sp. z o.o 
 ul. Przelot 24 60-408 Poznań 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

6 ARGENTA Sp. z o.o 
ul. Przelot 24 60-408 Poznań 

100,00 

 
W zadaniu nr 7 
 BioMaxima Sp. z o.o 
 Ul. Mareckiego 29-31 20-460 Lublin 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

liczba punktów w kryterium 
cena 100 % 

11 BioMaxima Sp. z o.o 
Ul. Mareckiego 29-31 20-460 Lublin 

100,00 

4 AMP Polska sp. z o.o 
Ul. Gdyńska 31 31-323 Kraków 

51,65 

6 ARGENTA Sp. z o.o 
ul. Przelot 24 60-408 Poznań 

17,86 

7 Emapol Sp. z o.o  
80-298 Gdańsk Ul. Budowlanych 68 

89,99 

9 STAMAR 
41-300 Dąbrowa Górnicza  Ul. Perla 5 

94,28 

13 MEDICO SYSTEMS Aparatura i Serwis 
Zbigniew Zinkiewicz 
Ul. Turystyczna 44 20-207 Lublin 

49,49 

14 LENCOMM Trade International Sp. j 
Ul. Wólczyńska 133 01-919 Warszawa 

34,25 

15 Hydrex Sp. z o.o 
Ul. T. Zana 4 04-313 Warszawa 

79,19 

18 AQUA-MED. Sp.j 
Ul. Wólczańska 212  90-531 Łódź 

90,82 

 
W zadaniu nr 8 
 Hand Prod Sp. z  o.o 
 Ul. Leszczyńskiego 40 a 02-496 Warszawa 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

3 Hand Prod Sp. z  o.o 
Ul. Leszczyńskiego 40 a02-496 Warszawa 

100,00 

 
W zadaniu nr 9 
 Emapol Sp. z o.o  
 80-298 Gdańsk Ul. Budowlanych 68 



 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

7 Emapol Sp. z o.o  
80-298 Gdańsk ul. Budowlanych 68 

100,00 

6 ARGENTA Sp. z o.o 
ul. Przelot 24 60-408 Poznań 

74,86 

17 Diag-Med. 
Ul.RyŜowa 51 02-495 Warszawa 

52,36 

 
W zadaniu nr 10 
 Emapol Sp. z o.o  
 80-298 Gdańsk Ul. Budowlanych 68 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

liczba punktów w kryterium 
cena 100 % 

7 Emapol Sp. z o.o  
80-298 Gdańsk Ul. Budowlanych 68 

100,00 

 
W zadaniu nr 11 
Nie złoŜono oferty 
 
W zadaniu nr 12 
 Farmator Sp. z o.o 
 87-100 Toruń Ul. Szosa Lubicka 36 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

10 Farmator Sp. z o.o 
87-100 Toruń Ul. Szosa Lubicka 36 

100,00 

5 PPUH BioLab s.c 
Ul. Starzyńskiego 10/35 03-456 Warszawa 

94,27 

8 Regionalne Centrum KrwiodawstwaI Krwiolecznictwa w Katowicach 
Ul. Raciborska 15 40-074 Katowice 

78,88 

15 Hydrex Sp. z o.o 
Ul. T. Zana 4 04-313 Warszawa 

82,49 

 
W zadaniu nr 13 
 Hydrex Sp. z o.o 
 Ul. T. Zana 4 04-313 Warszawa 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

15 Hydrex Sp. z o.o 
Ul. T. Zana 4 04-313 Warszawa 

100,00 

10 Farmator Sp. z o.o 
87-100 Toruń Ul. Szosa Lubicka 36 

96,47 

1 APR Marketing Sp. z o.o 
04-881 Warszawa Ul. Patriotów 179/181 

60,40 

 
W zadaniu nr 14 
 Farmator Sp. z o.o 
 87-100 Toruń Ul. Szosa Lubicka 36 
 



Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

10 Farmator Sp. z o.o 
87-100 Toruń Ul. Szosa Lubicka 36 

100,00 

1 APR Marketing Sp. z o.o 
04-881 Warszawa Ul. Patriotów 179/181 

97,03 

8 Regionalne Centrum KrwiodawstwaI Krwiolecznictwa w Katowicach 
Ul. Raciborska 15 40-074 Katowice 

90,77 

 
W zadaniu nr 15 
 LENCOMM Trade International Sp. j 
 Ul. Wólczyńska 133 01-919 Warszawa 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

14 LENCOMM Trade International Sp. j 
Ul. Wólczyńska 133 01-919 Warszawa 

100,00 

11 BioMaxima Sp. z o.o 
Ul. Mareckiego 29-31 20-460 Lublin 

78,62 

7 Emapol Sp. z o.o  
80-298 Gdańsk Ul. Budowlanych 68 

55,07 

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 
- treść ofert odpowiada treści SIWZ zgodnie z art.82 ust.3 Pzp.  
- wybrane oferty uzyskały największą ilość punktów 100 , przy kryterium oceny: Cena brutto oferty – 
100%.  
 
 
 
II.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 /Dz.U.z 2007 Nr 223, poz 1655  z późniejszymi 
zmianami. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki w Przeworsku zawiadamia o odrzuceniu oferty  
Wykonawcy.  
 

1.  Biro Handlowo Usługowe  
 Danuta Brzozowska 
 90-312 Łódź  
 Pl. Zwycięstwa 2  

 
w części dotyczącej : 
 
zadania nr. 13  (odczynniki serologii grup krwi - 2) 
 
Podstawa faktyczna  
W zadaniu nr. 13 Zamawiający wymagał zaoferowania w poz.3 odczynnika monoklinalnego anty  
D-Igm ( 2 róŜne kolony w tym co najmniej jeden nie wykrywający antygenu D kategorii VI). 
Wykonawca zaoferował odczynnik anty D Blend który nie spełnia wymagań stawianych przez 
Zamawiającego, w związku z czym treść oferty Wykonawcy nie odpowiada treści siwz. 
 
Podstawa prawna: 
art.89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych /Dz.U.z 2007 Nr 
223, poz 1655  z późniejszymi zmianami  
 
  2. PPUH BioLab s.c 
   Ul. Starzyńskiego 10/35 
   03-456 Warszawa 
 



w części dotyczącej : 
 
zadania nr. 13  (odczynniki serologii grup krwi - 2) 
 
Podstawa faktyczna  
W zadaniu nr. 13 Zamawiający wymagał zaoferowania w poz.3 odczynnika monoklinalnego anty  
D-Igm ( 2 róŜne kolony w tym co najmniej jeden nie wykrywający antygenu D kategorii VI). 
Wykonawca zaoferował odczynnik anty D Blend który nie spełnia wymagań stawianych przez 
Zamawiającego, w związku z czym treść oferty Wykonawcy nie odpowiada treści siwz. 
 
Podstawa prawna: 
art.89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych /Dz.U.z 2007 Nr 
223, poz 1655  z późniejszymi zmianami  
 
 
 

ZAMAWIAJĄCY 


